
Zarządzenie Nr Or-IV.0050.89.2020 
Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój 

z dnia 21 lutego 2020 roku 
 

w  sprawie powołania Komisji Konkursowej ds. opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie 
ofert na  powierzenie realizacji zadania publicznego Miasta Jastrzębie-Zdrój w dziedzinie profilaktyki  
i rozwiązywania problemów alkoholowych dotyczących działań skierowanych do osób uzależnionych 
 i ich rodzin poprzez propagowanie trzeźwego stylu życia w roku 2020.   

  
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2019. 
poz.506 tj. ze zm.) oraz w związku z art. 15 ust. 2a, 2b, 2d, 2e, 2ea i 2f  ustawy z 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz.U. 2019 .688 tj. ze zm.). 

 
zarządzam : 

 
 § 1.1. Powołać Komisję Konkursową ds. opiniowania  ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na 
powierzenie realizacji zadania publicznego Miasta Jastrzębie-Zdrój w dziedzinie profilaktyki  
i rozwiązywania problemów alkoholowych dotyczących działań skierowanych do osób uzależnionych  
i ich rodzin poprzez propagowanie trzeźwego stylu życia w  roku 2020, zwaną dalej „Komisją" 
 w składzie: 

 
1) Joanna Cisek    - Przewodnicząca Komisji 
2) Magdalena Ostaszewska-Wdowiak  - Zastępca Przewodniczącej Komisji 
3) Jolanta Kluba    - Członek Komisji 
4) Katarzyna Prątnicka                                        - Członek Komisji 
5) Barbara Więckowska                - Członek Komisji                                     
6) Joanna Szotek                                       - Członek Komisji 
7) Grzegorz Mosoń                                              - Członek Komisji 
8) Renata Sołtysik                - Członek Komisji 
 
2. Na zaproszenie przewodniczącego, w pracach Komisji z głosem doradczym, mogą uczestniczyć 
osoby posiadające specjalistyczną wiedzę w dziedzinie obejmującej zakres zadań publicznych, 
których dotyczy konkurs. 
3. W posiedzeniach Komisji może uczestniczyć przedstawiciel Obsługi Prawnej Urzędu Miasta  
z głosem doradczym. 
 
 § 2. Komisja działa na podstawie Regulaminu dotyczącego trybu postępowania o udzielenie dotacji 
dla organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na podstawie  zlecania realizacji zadań publicznych  
wprowadzonego Zarządzeniem Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój Nr Or.IV.0050.198.2019 z dnia 11 
kwietnia 2019 r , ze zmianami.    

 
§ 3.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej i Mieszkaniowej 
Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój. 
 
 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

         PREZYDENT MIASTA 
   /-/ Anna Hetman 


